49.011.583/0001-45,  referente  à  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA
JURÍDICA  PARA  REALIZAR  SERVIÇO  DE  ATUALIZAÇÃO  E
TOMBAMENTO  DE  BENS,  REAVALIAÇÃO,  MENSURAÇÃO  E
INVENTÁRIO PATRIMONIAL, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES  DE  JUNDIÁ/RN  ,  no  valor  de  R$  16.000,00
(DEZESSEIS MIL REAIS).

R A T I F I C O, conforme prescreve o Estatuto das
Licitações,  o  Despacho  do(a)  Ilustríssimo(a)  Senhor(a)  PEDRO
HENRIQUE  BARBOSA  NASCIMENTO,  Agente  de  Contratação,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.